АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НЕХАЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31 октября 2017г. № 105

О внесении  изменений  в постановление   Администра-

ции Нехаевского сельсовета Рыльского района
 от 12 августа 2016г.№85 «Об утверждении  администра-
тивного  регламента  по предоставлению  муниципаль-
ной  услуги  «Выдача  разрешений на  вырубку  деревь-
ев   и кустарников  на территории Нехаевского сельсо-

вета Рыльского района  Курской области»

 В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации
от 31.01.2017г.№147-р «О  целевых  моделях  упрощения процедур ведения
бизнеса  и  повышения  инвестиционной привлекательности  субъектов  Россий-
ской Федерации» Администрация Нехаевского сельсовета  Рыльского  района
постановляет:

1.Внести   в постановление  Администрации Нехаевского сельсовета
Рыльского района  от  12.08.2016г. «Об утверждении административного  рег-
ламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешений  на
вырубку  деревьев и кустарников   на территории Нехаевского сельсовета
Рыльского района  Курской области « следующие изменения:
 -пункт 2.4 изложить  в новой редакции:
«2.4.Срок  предоставления муниципальной услуги
 Общий срок  предоставления муниципальной услуги  не должен превы-
шать  20 календарных дней  с даты регистрации  обращения  заявителя  о пре-
доставлении  муниципальной услуги с учетом  необходимости обращения  в ор-
ганы  и организации , участвующие в предоставлении  муниципальной  услуги ,
 Срок  приостановления  предоставления  муниципальной  услуги не пре-
дусмотрен.
 Срок  выдачи  документов, являющихся  результатом  предоставления
муниципальной услуги, составляет 3 рабочих дня»
 2.Поставление  вступает в силу  со дня  его подписания.

Глава Нехаевского сельсовета                                                  С.А.Керусов

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	КУРСКОЙ ОБЛАСТИ